[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

	О выявлении правообладателя ранее учтенного
земельного участка по адресу: Ивановская область,
город Иваново, улица Новосибирская, дом 73

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 44 Устава города Иванова, учитывая распоряжение Администрации города Иванова от 01.09.2021 № 252-р «О мерах по реализации на территории города Иванова Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении земельного участка площадью 550 кв.м с кадастровым номером 37:24:040307:10, расположенного по адресу: Ивановская область, город Иваново, улица Новосибирская, дом 73, относящегося к категории земель населенных пунктов и предоставленного для индивидуального жилищного строительства, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Строганова Валентина Васильевна, __________ года рождения, место рождения:                        ___________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия __________№ ________, выдан __________________________, СНИЛС ___________________________, зарегистрированная по месту жительства по адресу: _________________________________________________________________.
2. Право собственности Строгановой Валентины Васильевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности серия                                      ______________ № ________________.
3. Ивановскому городскому комитету по управлению имуществом направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

Глава города Иванова                                                                     А.Л. Шаботинский

image1.wmf